

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021
Processo Administrativo Nº 25/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MONIQUE HUBACH PIERETTI
Data de Publicação: 24/05/2021 17:53:46

				TOTAL DO PROCESSO: 15.199,53
MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI			28.857.335/0001-40	2.372,34
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 021	13,09	Total: 26,18
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE SPRAY ALTA ROTAÇÃO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,09			Total Item: 26,18
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 033	13,09	Total: 26,18
Item: 2	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE SPRAY BAIXA ROTAÇÃO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,09			Total Item: 26,18
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 034	21,20	Total: 42,40
Item: 4	Unidade: CX	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: IODOFORMIO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,20			Total Item: 42,40
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 064	9,99	Total: 149,85
Item: 7	Unidade: UN	Marca: INDUSBELLO	Modelo: INDUSBELLO	
Descrição: REVELADOR				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 149,85
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 073	9,98	Total: 149,70
Item: 8	Unidade: UN	Marca: INDUSBELLO	Modelo: INDUSBELLO	
Descrição: FIXADOR				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,98			Total Item: 149,70
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 023	48,99	Total: 489,90
Item: 15	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: RESINA DE LUZ Z250 A3				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,99			Total Item: 489,90
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 040	48,89	Total: 488,90
Item: 16	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: RESINA DE LUZ Z250 A 3,5				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,89			Total Item: 488,90

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 062	48,89	Total: 97,78
Item: 17	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: RESINA DE LUZ Z 250 A1				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,89			Total Item: 97,78
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 028	48,99	Total: 146,97
Item: 18	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: RESINA DE LUZ Z250 C2				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 48,99			Total Item: 146,97
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 067	48,99	Total: 97,98
Item: 20	Unidade: KIT	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: IRM PÓ E LÍQUIDO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,99			Total Item: 97,98
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 006	3,59	Total: 7,18
Item: 26	Unidade: UN	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: PASTA PROFILATICA COM FLUOR				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,59			Total Item: 7,18
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 087	3,94	Total: 7,88
Item: 30	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA - PÓ				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,94			Total Item: 7,88
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 035	23,87	Total: 143,22
Item: 33	Unidade: KIT	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: POLIDORES DE RESINA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 23,87			Total Item: 143,22
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 055	17,39	Total: 17,39
Item: 36	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo: FGM	
Descrição: VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADE				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17,39			Total Item: 17,39
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 026	0,98	Total: 9,80
Item: 43	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: MATRIZ DE AÇO 7X0,05X500 MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,98			Total Item: 9,80
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 042	0,98	Total: 9,80
Item: 44	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: MATRIZ DE AÇO 5X0,05X500 MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,98			Total Item: 9,80
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 060	13,92	Total: 97,44

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 47	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: PRIME E BOND				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 13,92			Total Item: 97,44
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 005	1,62	Total: 24,30
Item: 49	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ESPELHO ODONTOLOGICO Nº 5				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,62			Total Item: 24,30
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 046	66,89	Total: 133,78
Item: 51	Unidade: KIT	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: IONOMERO DE VIDRO FOTOPILIMERIZAVEL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,89			Total Item: 133,78
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 021	4,99	Total: 24,95
Item: 52	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: HOLLEMBACK				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 24,95
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 082	45,19	Total: 180,76
Item: 53	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: RESINA DE LUZ Z250 A2				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 45,19			Total Item: 180,76
E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP			02.136.854/0001-25	1.237,07
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 079	1,50	Total: 15,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: BASIC AZUL	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 15,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 005	1,65	Total: 16,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: 3R	
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N 3195 F				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,65			Total Item: 16,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 050	6,62	Total: 19,86
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BENZOTOP	Modelo: DFL	
Descrição: ANESTESICO TÓPICO GEL SABOR TUTI FRUTI				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,62			Total Item: 19,86
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 084	18,93	Total: 113,58
Item: 21	Unidade: UN	Marca: BIOCAL	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: HIDROXIDO DE CALCIO FOTOPOLIMERIZÁVEL				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,93			Total Item: 113,58
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 073	1,20	Total: 24,00

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 22	Unidade: UND	Marca: ACIDO GEL - UNIDADE	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: ÁCIDO GEL 37%				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 24,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 002	8,15	Total: 81,50
Item: 25	Unidade: UN	Marca: CAVIBRUSH	Modelo: FGM	
Descrição: CAVIBRUSH FINO MICRO APLICADORES DESCART. C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,15			Total Item: 81,50
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 049	17,67	Total: 70,68
Item: 34	Unidade: KIT	Marca: MAXXION R	Modelo: FGM	
Descrição: IONOMERO DE VIDRO R				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,67			Total Item: 70,68
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 013	27,00	Total: 108,00
Item: 35	Unidade: KIT	Marca: BIOGLASS F AUTO - KIT - 10g + 13ml	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: IONOMERO DE VIDRO F				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 108,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 012	29,27	Total: 439,05
Item: 38	Unidade: CX	Marca: LBMED 150 x 250 mm	Modelo: LBMED	
Descrição: ENVELOPES PARA ESTERILIZAÇÃO 15X25 CM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,27			Total Item: 439,05
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 008	20,52	Total: 307,80
Item: 39	Unidade: CX	Marca: LBMED 90 x 260 mm	Modelo: LBMED	
Descrição: ENVELOPES PARA ESTERILIZAÇÃO 9X25 CM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,52			Total Item: 307,80
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 048	1,17	Total: 11,70
Item: 41	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN	
Descrição: ESCOVA ROBINSON RETA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,17			Total Item: 11,70
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 086	1,47	Total: 29,40
Item: 42	Unidade: PCT	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: TIRA DE POLIESTER				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,47			Total Item: 29,40
DENTMED - MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP			03.526.176/0001-70	7.442,12
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 085	36,75	Total: 367,50
Item: 5	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: Dencojet	
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESC. 30G CURTA C/100				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,75			Total Item: 367,50

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 028	115,00	Total: 230,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: Mepiadre	
Descrição: ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 2% EPINEFRINA TUBO DE VIDRO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 115,00			Total Item: 230,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 056	14,50	Total: 58,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: FQM	Modelo: Otosporim	
Descrição: OTOSPORIM				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 58,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 087	350,00	Total: 350,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Ruca	Modelo: Ruca	
Descrição: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 350,00			Total Item: 350,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 073	420,50	Total: 420,50
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Ruca	Modelo: Ruca	
Descrição: CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 420,50			Total Item: 420,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 061	5,80	Total: 232,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: Max Clean	Modelo: Max Clean	
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL C/ 40 UND				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 232,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 067	69,90	Total: 699,00
Item: 19	Unidade: CX	Marca: DLA	Modelo: Citanest	
Descrição: ANESTESICO CITANEST 3%				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,90			Total Item: 699,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 049	5,48	Total: 10,96
Item: 23	Unidade: LITRO	Marca: Vic Pharma	Modelo: Vic Pharma	
Descrição: AGUA OXIGENADA 10V 1000ML				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,48			Total Item: 10,96
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 015	73,90	Total: 369,50
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: SDI	Modelo: GS80	
Descrição: CAPSULA DE AMALGAMA GS80 REGULAR C/50				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 73,90			Total Item: 369,50
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 080	1,98	Total: 118,80
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: Sof Plus	Modelo: Soft Plus	
Descrição: ROLETE DE ALGODÃO C/100				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,98			Total Item: 118,80
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 046	16,78	Total: 167,80

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 37	Unidade: CX	Marca: Nayr	Modelo: Nayr	
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESC. ELÁSTICAS ANTIALÉRGICAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,78			Total Item: 167,80
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 056	1,60	Total: 16,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: Microdont	Modelo: Microdont	
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 3168				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 16,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 064	25,68	Total: 51,36
Item: 45	Unidade: KIT	Marca: SSW	Modelo: SSW	
Descrição: CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,68			Total Item: 51,36
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 099	69,78	Total: 4.186,80
Item: 46	Unidade: CX	Marca: Lemgruber	Modelo: Proced	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO DE LÁTEX TM PP				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 69,78			Total Item: 4.186,80
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 025	43,50	Total: 130,50
Item: 48	Unidade: UN	Marca: Hospflex	Modelo: Hospflex	
Descrição: BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO ROLO 10X100				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 43,50			Total Item: 130,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 020	8,35	Total: 33,40
Item: 50	Unidade: UN	Marca: Iodontosul	Modelo: Cavitemp	
Descrição: SELADOR PROVISORIO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,35			Total Item: 33,40
LEμος DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA ME			16.752.682/0001-29	4.148,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 021	20,74	Total: 4.148,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN	
Descrição: FICHA PARA PELICULA DE RX PERIAPICAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,74			Total Item: 4.148,00

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

PREGOEIRO: MONIQUE HUBACH PIERETTI

MEMBRO DE APOIO WELINTON UMBELINO BATISTA